Протокол

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ
в 2022-2023 учебном году

МБОУ "Умѐтская агроинженерная школа"

Дата проведения: 20.10.2022 г.

Количество участников олимпиады: 41  чел.

Повестка дня:
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.

Решили:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по ОБЖ.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

№п

/п

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Дата

Рождения

Класс  Образовательная

организация

Макс

ималь

ное

кол-

во

балло

в

Кол-во

баллов

%

выпол

нения

Тип диплома

(победитель,

призѐр)

Ф.И.О. учителя

 (полностью)

1 Калиниченко

Артем

Денисович

09.04.2010 6В МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 64 42.7 Победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

 2 Маняхина

Дарья

Владимировна

15.08.2010 6Б МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 62 41 призер Жирков

Алексей

Сергеевич

3 Бахарева 04.12.2010 6В МБОУ 150 59 39 призер Жирков

Евгения

Павловна

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

Алексей

Сергеевич

4 Толстов Павел

Андреевич

07.04.2010 6Б МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 56 37 призер Жирков

Алексей

Сергеевич

5 Верещагина

Надежда

Денисовна

22.11.2010 6Б МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 55 37 призер Жирков

Алексей

Сергеевич

6 Поченикина

Александра

Николаевна

26.12.2010 6Г Бибиковский

филиал МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 52 35 призер Машкова

Татьяна

Валерьевна

7 Пичугина

Юлия

Константиновн

а

15.12.2011 5Б МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 51 35 участник Жирков

Алексей

Сергеевич

8 Куликов Денис

Павлович

10.03.2011 5Б  МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 51 35 участник Жирков

Алексей

Сергеевич

9 Маркина Арина

Сергеевна

21.04.2011 5А МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 48 32 участник Жирков

Алексей

Сергеевич

10 Джуракулова

Маргарита

25.12.2009 5А МБОУ

"Умѐтская

150 48 32 участник Жирков

Алексей

Маратовна агроинженерная

школа"

Сергеевич

11 Прилепский

Сергей

Алексеевич

06.09.2011 5А МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 40 26      участник Жирков

Алексей

Сергеевич

12 Шихорин Егор

Анатольевич

07.02.2011 6Г Бибиковский

филиал МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 40 26 участник Машкова

Татьяна

Валерьевна

13 Малева

Вероника

Сергеевна

29.09.2010 6Б МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 35 23      участник Жирков

Алексей

Сергеевич

14 Чернышова

Ксения

Романовна

28.07.2011 5Б  МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 35 23 участник Жирков

Алексей

Сергеевич

15 Харламова

Елизавета

Владиславовна

14.10.2009 7А МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 86 57 Победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

16 Ширшова

Юлия

Сергеевна

12.09.2009 7Б МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 73 49 Призер Жирков

Алексей

Сергеевич

17 Артемов Илья

Александрович

04.12.2009 7Б МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

150 69 46 Призер  Жирков

Алексей

Сергеевич

школа"

18 Дудышева

Александра

Алексеевна

03.05.2009 7Б МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 61 41 Призер  Жирков

Алексей

Сергеевич

19 Варлашкина

Алина

Сергеевна

07.11.2007 8Б  МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 61 41 Призер  Жирков

Алексей

Сергеевич

20 Салаяхунов

Билаллиддин

Сабытахунович

20.04.2008 8В МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 57 38 участник Жирков

Алексей

Сергеевич

21 Убогов

Дмитрий

Витальевич

13.06.2009 7А МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 55 37      участник Жирков

Алексей

Сергеевич

22 Никитин Егор

Владимирович

18.05.2009 7Г Бибиковский

филиал МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 54 37 участник Машкова

Татьяна

Валерьевна

23 Егоров

Александр

Вячеславович

23.11.2008 8В МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 51 34      участник Жирков

Алексей

Сергеевич

24 Сайганова Яна

Алексеевна

12.04.2009 8А  МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 51 34 участник Жирков

Алексей

Сергеевич

25 Никитин

Дмитрий

Александрович

16.11.2008 8А МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 48 32 участник Жирков

Алексей

Сергеевич

26 Гурова Арина

Андреевна

06.02.2009 8В МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 30 20      участник Жирков

Алексей

Сергеевич

27 Ширшов

Максим

Сергеевич

17.07.2008 8Б МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 30 20 участник Жирков

Алексей

Сергеевич

28 Антонов

Александр

Михайлович

21.02.2007 9А МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 97 65 Победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

29 Галактионов

Артем

Александрович

04.09.2007 9Б  МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 97 65 Победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

30 Варков Максим

Александрович

07.10.2007 9Б МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 76 51 призер Жирков

Алексей

Сергеевич

31 Булычева

Варвара

Александровна

23.09.2007 9Е Сулакский

филиал МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 74 49 призер Варкова Елена

Викторовна

32 Пичугин 06.09.2007 9Б МБОУ 150 69 46 участник Жирков

Валентин

Константинови

ч

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

Алексей

Сергеевич

33 Битюкова

Софья

Владимировна

08.09.2007 9Е Сулакский

филиал МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 69 46 участник Варкова Елена

Викторовна

34 Чумаченко

Никита

Александрович

20.07.2007 9Б МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 67 45      участник Жирков

Алексей

Сергеевич

35 Костиков

Михаил

Михайлович

19.08.2007 9А МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 58 39 участник Жирков

Алексей

Сергеевич

36 Валюх Татьяна

Владимировна

12.05.2007 9Е Сулакский

филиал МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 56 38      участник Варкова Елена

Викторовна

37 Смоляков

Антон

Игоревич

31.03.2006 10 МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 134 89 Победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

38 Семкина

Виктория

Васильевна

05.05.2006 10 МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 126 84 призер Жирков

Алексей

Сергеевич

39 Прилепский 07.02.2007 10 МБОУ 150 122 81 призер Жирков

Олег

Алексеевич

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

Алексей

Сергеевич

40 Бич Ксения

Николаевна

11.01.2006 10 МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 78 52 участник Жирков

Алексей

Сергеевич

41 Чернышов

Андрей

Алексеевич

28.01.2006 11 МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 109 73 Победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

Председатель жюри:                                           А.С. Жирков

Секретарь жюри                                                  С.А. Проскурина